
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování servisních služeb
pro Finanční úřad pro Královéhradecký kraj a Finanční úřad

pro Pardubický kraj a jimi řízená pracoviště
 

evidenční číslo dodatku č. 1 objednatele: 20/2700/0005/01D
(dále jen „Dodatek č. 1“)

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Praha 1, Lazarská 15/7, PSČ 117 22
zastoupená: , vedoucím Oddělení IT v Hradci Králové
IČO: 72080043
DIČ: --
bankovní spojení:
číslo účtu:

doručovací adresa: 

Generální finanční ředitelství, Oddělení IT v Hradci Králové,
Horova 17, 500 02 Hradec Králové

na straně jedné (dále jen „objednatel”)

a 

Zhotovitel:

SENTA, spol. s r.o.
se sídlem: Náhon 277, 500 09 Hradec Králové
společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
3378
zastoupená: , jednatelem
IČO: 48153028
DIČ: CZ48153028
bankovní spojení:
číslo účtu: 

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

objednatel  a  zhotovitel  společně  dále  též  jako  „smluvní  strany“  nebo  jednotlivě  jen
„smluvní strana“

I. Článek

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  2.  6.  2020  Smlouvu  o  poskytování  servisních  služeb
pro Finanční úřad pro Královéhradecký kraj a Finanční úřad pro Pardubický kraj a jimi
řízená  pracoviště,  evidenční  číslo  smlouvy  objednatele  20/2700/0005  (dále  jen
„smlouva“).

2. Smluvní  strany  se  dohodly  v souladu  s Čl.  XII.  odst.  3  smlouvy  na  uzavření  tohoto
Dodatku č. 1 ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném

1 ze 3



v Čl. II. tohoto Dodatku č. 1.

3. Dodatek  č.  1  je  uzavřen  v návaznosti  na  Českým  statistickým  úřadem  oficiálně
vyhlášenou  míru  inflace  vyjádřenou  přírůstkem  průměrného  ročního  indexu
spotřebitelských  cen
za kalendářní rok 2021.

II. Článek

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s Čl. III. odst. 6 smlouvy na zvýšení smluvních cen
o 3,8 %, odpovídajícího roční míře inflace za rok 2021. 

2. Smluvní  strany  se  dohodly,  že  Příloha  č.  1  smlouvy  -  Cenová  nabídka  –  modelové
příklady se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1, která se stává nedílnou
součástí  smlouvy, jako její  Příloha č. 1. Dále se ruší Příloha č. 2 smlouvy – Cenová
nabídka – doprava do místa plnění a nahrazuje se Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 1,
která se stává nedílnou součástí smlouvy, jako její Příloha č. 1.

3. Smluvní strany se dále dohodly na změně ustanovení čl. III. odst. 6 smlouvy, který bude
celý nově znít následovně:

„6. Smluvní strany se dohodly, že smluvená cena může být navýšena maximálně jednou
ročně  o  procento  odpovídající  roční  míře  inflace  vyjádřené  přírůstkem  průměrného
ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok vyhlašovanou Českým
statistickým úřadem. Základem pro výpočet hodnoty navýšení bude výše ceny předmětu
dle  této  smlouvy  ke  dni  31.  12.  předchozího  kalendářního  roku.  Smluvní  strany  se
dohodly, že pro tuto změnu smluvní ceny nebude vyžadováno uzavření dodatku k této
smlouvě.  Změna  bude  uskutečněna  na  základě  písemného  oznámení  zhotovitele
zaslaného objednateli. Navýšení smluvní ceny je účinné od 1. dne kalendářního měsíce
následujícího po doručení písemného oznámení zhotovitele dle předchozí věty.“

4. Smluvní  strany  se  dále  dohodly  na  změně  údajů,  uvedených  v  záhlaví  smlouvy,
týkajícího  se  bankovního  spojení  objednatele  ve  znění,  uvedeném  v  záhlaví  tohoto
Dodatku č.1.

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv, neboť
se  na  něj  vztahuje  povinnost  uveřejnění  prostřednictvím  registru  smluv  dle  zákona
č.  340/2015  Sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, nejdříve však 1. 3. 2022.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení s elektronickými
podpisy  smluvních  stran  v souladu  se  zákonem  č.  297/2016  Sb.,  o  službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

2 ze 3



5. Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily, uzavírají jej
na  základě  jejich  svobodné  a  pravé  vůle,  souhlasí  s jeho  zněním,  a  na důkaz toho
připojují níže dvé podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka – modelové příklady
Příloha č. 2 – Cenová nabídka – doprava do místa plnění 

V Hradci Králové  dne 8.2.2022 V Hradci Králové dne 7.2.2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

3 ze 3


